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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juni 2023 - 
31. maj 2024 for MHZA HOLDING A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Viborg, den 3/10 2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mia Hentze Andersen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Mark Lambæk Andersen 
Formand  
  
  

Mia Hentze Andersen 
  
  
  

Holger Hentze Andersen 
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Til aktionæren i MHZA HOLDING A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for MHZA HOLDING A/S for perioden 1. juni 2023 - 
31. maj 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. juni 2023 - 31. maj 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 3/10 2024 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet MHZA HOLDING A/S 
Nørresøvej 60 
8800  Viborg 

  
  CVR-nr: 28 30 74 97 
  Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 
    
Direktion Mia Hentze Andersen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter omhandler investering i unoterede virksomheder samt vedvarende investeringer i 
værdipapirer.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Periodens resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende. Ledelsen har fortsat positive forventninger til de 
kommende år. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for MHZA HOLDING A/S for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen 
optjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det 
regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

30-70 år 0 

  
  
  
    
Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, hvor 
kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Andre værdipapirer 
Andre kapitalandele indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
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nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. juni - 31. maj 
   
   
 2023/24 2022/23 
Note    
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 BRUTTOTAB  -6.922 -107.845 
   

 1 Personaleomkostninger  -268.389 -275.478 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -55.584 -55.584 
     

 DRIFTSRESULTAT  -330.895 -438.907 
   

   Andre finansielle indtægter  38.527.803 2.516.122 
   Andre finansielle omkostninger  -600 -16.901.101 
     

 RESULTAT FØR SKAT  38.196.308 -14.823.886 
   

   Skat af årets resultat  -8.330.718 3.751.770 
     

 ÅRETS RESULTAT  29.865.590 -11.072.116      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  122.000 0 
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  0 13.000.000 
   Overført resultat  29.743.590 -24.072.116 
     

 DISPONERET I ALT  29.865.590 -11.072.116      
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 Balance 31. maj 
 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
Note    
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   Grunde og bygninger  9.336.882 9.392.466 
     

   Materielle anlægsaktiver  9.336.882 9.392.466 
     

   Kapitalandele i kapitalinteresser  45.080.000 45.080.000 
   Andre værdipapirer og kapitalandele  47.413.208 47.413.208 
     

 Finansielle anlægsaktiver  92.493.208 92.493.208      

   ANLÆGSAKTIVER  101.830.090 101.885.674 
     

   

   Selskabsskat  0 781.550 
   Andre tilgodehavender  182.772 9.995.842 
   Udskudt skatteaktiv  1.066.940 9.400.000 
   Periodeafgrænsningsposter  3.654 0 
     

 Tilgodehavender  1.253.366 20.177.392      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  249.940.121 214.667.101 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  249.940.121 214.667.101      

   Likvide beholdninger  25.157.891 11.686.593 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  276.351.378 246.531.086      

   

 AKTIVER  378.181.468 348.416.760 
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Overført resultat  377.473.431 347.729.841 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  122.000 0 
     

   EGENKAPITAL  378.095.431 348.229.841 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  0 100.000 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  35.000 35.000 
   Anden gæld  51.037 51.919 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  86.037 186.919      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  86.037 186.919 
     

   

 PASSIVER  378.181.468 348.416.760 
     

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2024 2023 
 

 14 

 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo  347.729.841 371.801.957 
 Årets resultat  29.865.590 -11.072.116 
 Foreslået udbytte  -122.000 -13.000.000 
     

 Overført resultat ultimo  377.473.431 347.729.841      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  0 114.400 
 Foreslået udbytte  122.000 0 
 Ekstraordinært udbytte  0 13.000.000 
 Udloddet udbytte  0 -114.400 
 Udloddet ekstraordinært udbytte  0 -13.000.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  122.000 0      

   EGENKAPITAL  378.095.431 348.229.841 
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 Noter 
  
   
   
 2023/24 2022/23 
 

 15 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  266.614 273.662 
 Andre omkostninger til social sikring  1.775 1.816 
     

 268.389 275.478 
     

   

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  249.940.120 214.667.101 
     

 249.940.120 214.667.101 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  34.364.107 0 
     

 34.364.107 0 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  0 15.715.089 
     

 0 15.715.089 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Mia Hentze Andersen
Direktør
På vegne af: MHZA Holding A/S
Serienummer: 4878c665-5c7c-42e8-af04-9fadc24d1567
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-10-03 12:36:10 UTC

Mia Hentze Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: MHZA Holding A/S
Serienummer: 4878c665-5c7c-42e8-af04-9fadc24d1567
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-10-03 12:36:10 UTC

Mark Lambæk Andersen
Bestyrelsesformand
På vegne af: MHZA Holding A/S
Serienummer: 7c30d371-c169-43c2-9c84-31a1872385cd
IP: 80.210.xxx.xxx
2024-10-03 12:42:15 UTC

Holger Hentze Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: MHZA Holding A/S
Serienummer: 94a8f809-a590-49ac-8696-9462fb5660ef
IP: 80.210.xxx.xxx
2024-10-04 12:49:11 UTC

Johnny Skovgaard Rasmussen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-10-05 07:56:01 UTC

Mia Hentze Andersen
Dirigent
På vegne af: MHZA Holding A/S
Serienummer: 4878c665-5c7c-42e8-af04-9fadc24d1567
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-10-07 09:26:35 UTC
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         syREVauLmS0+fMbrH8s72VkYzFGHsE1fnqpBRAFVVCU=   DrGD1XmBdhS+nq8uMORAo8YnBY/OAhQ0N2CggSvczKc=      AQAB           2024-10-03T12:36:09.198Z     MSqTJfJj3KMj4ac9LvvjSdELe9F56Zrq4AfruZL2fRs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 979020267941305755522411299583822954912952374459        



            
                
            
            4333 Årsrapport 2023-2024
            KNEK5-3WMGB-NZLYG-LHS7W-IEIJC-F5AD6
            SHA-256
            0bc59d95ee9addffb1d52234ab9c7751751eb3e59003f264e0a14c37f7ad14cc
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            4333 Specifikationshæfte 2023-2024
            ZBKFN-0DV10-CG17M-BXO26-DSICV-JQ628
            SHA-256
            39171479f137757e82a9e3ce2f24ad50baa3b9ed375935eaa59f488f362bbbc5
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            4333 Ledelsesbrev 2023-2024
            X7H2E-FKP7V-D2WYQ-67LFL-GIEWN-338OB
            SHA-256
            fac8eb75ab03f0b0446cb742634f8fb300ba812cca5f76f9da41b701f7461402
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            4333 Regnskabserklæring 2023-2024
            MGZVE-QWFYD-0IE0Q-0L12S-XKXBH-P2MYT
            SHA-256
            fc3a175992eba0ee78dda3e80ef5ddd0c0041705e99315375c1da41fbed8d232
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            4333 Aftalebrev
            N8BJA-V2U5G-H0XMN-XAPOJ-JEIS0-XUIV0
            SHA-256
            df101653fb2e8238c2a059db4a8df4962098c3161c47c5c9436f49f4dcfe1be3
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         syREVauLmS0+fMbrH8s72VkYzFGHsE1fnqpBRAFVVCU=   DrGD1XmBdhS+nq8uMORAo8YnBY/OAhQ0N2CggSvczKc=      AQAB           2024-10-03T12:36:09.198Z     MSqTJfJj3KMj4ac9LvvjSdELe9F56Zrq4AfruZL2fRs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 979020267941305755522411299583822954912952374459        



            
                
            
            4333 Årsrapport 2023-2024
            KNEK5-3WMGB-NZLYG-LHS7W-IEIJC-F5AD6
            SHA-256
            0bc59d95ee9addffb1d52234ab9c7751751eb3e59003f264e0a14c37f7ad14cc
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            4333 Specifikationshæfte 2023-2024
            ZBKFN-0DV10-CG17M-BXO26-DSICV-JQ628
            SHA-256
            39171479f137757e82a9e3ce2f24ad50baa3b9ed375935eaa59f488f362bbbc5
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            4333 Ledelsesbrev 2023-2024
            X7H2E-FKP7V-D2WYQ-67LFL-GIEWN-338OB
            SHA-256
            fac8eb75ab03f0b0446cb742634f8fb300ba812cca5f76f9da41b701f7461402
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            4333 Regnskabserklæring 2023-2024
            MGZVE-QWFYD-0IE0Q-0L12S-XKXBH-P2MYT
            SHA-256
            fc3a175992eba0ee78dda3e80ef5ddd0c0041705e99315375c1da41fbed8d232
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            4333 Aftalebrev
            N8BJA-V2U5G-H0XMN-XAPOJ-JEIS0-XUIV0
            SHA-256
            df101653fb2e8238c2a059db4a8df4962098c3161c47c5c9436f49f4dcfe1be3
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         8flKaByqqNzVLZmG40RjhSLqUHg10pBCImkF0+/yQqQ=   BlFTbbNgxPquCjP1+ERZDo2jK63vQWyvWUeeuSlK5WI=      AQAB           2024-10-03T12:42:14.003Z     XnjQ0le7Iqu4XU6naVhuo8lgnle5PI11Lv5D+CiHrx0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1292039961198905254515867715827846707572452044395        



            
                
            
            4333 Årsrapport 2023-2024
            KNEK5-3WMGB-NZLYG-LHS7W-IEIJC-F5AD6
            SHA-256
            0bc59d95ee9addffb1d52234ab9c7751751eb3e59003f264e0a14c37f7ad14cc
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            4333 Ledelsesbrev 2023-2024
            X7H2E-FKP7V-D2WYQ-67LFL-GIEWN-338OB
            SHA-256
            fac8eb75ab03f0b0446cb742634f8fb300ba812cca5f76f9da41b701f7461402
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            4333 Aftalebrev
            N8BJA-V2U5G-H0XMN-XAPOJ-JEIS0-XUIV0
            SHA-256
            df101653fb2e8238c2a059db4a8df4962098c3161c47c5c9436f49f4dcfe1be3
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         ERlXgcOdoT53cfXGq0kNDlwqtEeQEdiMNbdX2kXRlJU=   H/7t3hDU5Cw0uiXHOGvGX63tiVHi8cgFjC8l2v0hKq4=      AQAB           2024-10-04T12:49:09.232Z     /xmvQHFAsHb7V3H6m8gG/9/e5611wAP3plAWrjif1o0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1196748027449670671787419044284921930667867164200        



            
                
            
            4333 Årsrapport 2023-2024
            KNEK5-3WMGB-NZLYG-LHS7W-IEIJC-F5AD6
            SHA-256
            0bc59d95ee9addffb1d52234ab9c7751751eb3e59003f264e0a14c37f7ad14cc
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            4333 Ledelsesbrev 2023-2024
            X7H2E-FKP7V-D2WYQ-67LFL-GIEWN-338OB
            SHA-256
            fac8eb75ab03f0b0446cb742634f8fb300ba812cca5f76f9da41b701f7461402
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            4333 Aftalebrev
            N8BJA-V2U5G-H0XMN-XAPOJ-JEIS0-XUIV0
            SHA-256
            df101653fb2e8238c2a059db4a8df4962098c3161c47c5c9436f49f4dcfe1be3
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         rjBXUN07VRPXCknvi17W4ah2zZsAM+k4OXbXrqLcbXg=   6TipU5MHukQu/DqwPRJindcoEubAFZz0nVxyuR0NL30=      AQAB           2024-10-05T07:56:00.525Z     DYRUr78X90o17TZb7uSplVCtUosHYvyQvGPNpwRO1TM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1190874434250766856490295135373073221878700599547        



            
                
            
            4333 Årsrapport 2023-2024
            KNEK5-3WMGB-NZLYG-LHS7W-IEIJC-F5AD6
            SHA-256
            0bc59d95ee9addffb1d52234ab9c7751751eb3e59003f264e0a14c37f7ad14cc
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            4333 Specifikationshæfte 2023-2024
            ZBKFN-0DV10-CG17M-BXO26-DSICV-JQ628
            SHA-256
            39171479f137757e82a9e3ce2f24ad50baa3b9ed375935eaa59f488f362bbbc5
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            4333 Ledelsesbrev 2023-2024
            X7H2E-FKP7V-D2WYQ-67LFL-GIEWN-338OB
            SHA-256
            fac8eb75ab03f0b0446cb742634f8fb300ba812cca5f76f9da41b701f7461402
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            4333 Aftalebrev
            N8BJA-V2U5G-H0XMN-XAPOJ-JEIS0-XUIV0
            SHA-256
            df101653fb2e8238c2a059db4a8df4962098c3161c47c5c9436f49f4dcfe1be3
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         ABMmIdc4mLT8eqYWIUCqOiOWWZ5aWlHm7noo4NorpYU=   h+g3n9mydd3atx3Yem9EhsWv2I+udBK2OBB7LrCThdU=      AQAB           2024-10-07T09:26:34.487Z     3wp16MdRU9iM9wW/qqHihcjBCy7+cQe3jpdZy85x40s=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 42767415783421737595291792837771586522126125070        



            
                
            
            4333 Årsrapport 2023-2024
            KNEK5-3WMGB-NZLYG-LHS7W-IEIJC-F5AD6
            SHA-256
            0bc59d95ee9addffb1d52234ab9c7751751eb3e59003f264e0a14c37f7ad14cc
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            4333 Generalforsamlingsreferat 2023-2024
            63U65-4OLD6-1AFW0-J21OK-7J1PA-UDDB3
            SHA-256
            19de7b2bf2a6c9ce86fca1fd6978efc874e847c5357ecfe586bfa579957cb317
            
                                    
                                                    MHZA Holding A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
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